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Jadual 8.3: Jadual hayat ringkas mengikut umur dan jantina, Kelantan, 2006
Table 8.3: Abridged life table by age and sex, Kelantan, 2006

Umur Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan tahun- Nisbah Jumlah bilangan Jangkaan
Age mati di antara di antara umur x mortaliti  (orang yang orang hidup di  ketakatan tahun-orang hayat
umur x dan dan umur x+n di antara umur x masih hidup) antara umur x Survival hidup selepas Life
umur x+n Number of danumur x+n  pada umur dan umur x+n ratio umur tepat x Expectancy
Probability of deaths between Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between  Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age x and exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X n9x ndx nMy Ix nbx nSx Tx €y
Lelaki
Male
0 0.00913 913 0.00921 100,000 99,149 0.98927 ° 6,769,702 67.7
0.00367 364 0.00092 99,087 395,483 0.99664 ° 6,670,552 67.3
5 0.00261 258 0.00052 98,723 492,970 0.99724 6,275,069 63.6
10 0.00291 287 0.00058 98,465 491,609 0.99523 5,782,099 58.7
15 0.00663 651 0.00133 98,179 489,266 0.99156 5,290,490 53.9
20 0.01025 1,000 0.00206 97,528 485,138 0.98552 4,801,224 49.2
25 0.01874 1,809 0.00378 96,528 478,115 0.97449 4,316,085 44.7
30 0.03240 3,069 0.00659 94,718 465,920 0.97172 3,837,970 40.5
35 0.02403 2,202 0.00486 91,649 452,742 0.97674 3,372,051 36.8
40 0.02248 2,011 0.00455 89,447 442,211 0.97401 2,919,309 32,6
45 0.02959 2,587 0.00601 87,437 430,717 0.96528 2,477,098 283
50 0.04001 3,395 0.00817 84,850 415,761 0.94635 2,046,382 24.1
55 0.06786 5,528 0.01405 81,455 393,454 0.90282 1,630,620 20.0
60 0.12863 9,766 0.02749 75,927 355,219 0.85024 1,237,166 16.3
65 0.17401 11,513 0.03812 66,161 302,022 0.80038 881,947 13.3
70 0.23062 12,603 0.05214 54,648 241,732 0.73474 579,926 10.6
75 0.31028 13,046 0.07345 42,045 177,611 0.47482 ° 338,193 8.0
80+ 1.00000 28,999 0.18059 28,999 160,583 - 160,583 5.5
Perempuan
Female
0 0.00751 751 0.00757 100,000 99,303 0.99118 ° 7,403,812 74.0
0.00286 284 0.00072 99,249 396,287 0.99766 ° 7,304,508 73.6
5 0.00159 157 0.00032 98,964 494,429 0.99844 6,908,221 69.8
10 0.00154 152 0.00031 98,807 493,657 0.99790 6,413,792 64.9
15 0.00266 263 0.00053 98,655 492,619 0.99685 5,920,135 60.0
20 0.00365 359 0.00073 98,392 491,065 0.99591 5,427,516 55.2
25 0.00453 444 0.00091 98,034 489,059 0.99435 4,936,450 50.4
30 0.00678 661 0.00136 97,590 486,296 0.99271 4,447,392 45.6
35 0.00781 757 0.00157 96,928 482,751 0.99121 3,961,096 40.9
40 0.00978 941 0.00197 96,172 478,508 0.98677 3,478,345 36.2
45 0.01671 1,592 0.00337 95,231 472,177 0.97949 2,999,838 315
50 0.02437 2,282 0.00493 93,639 462,491 0.96777 2,527,661 27.0
55 0.04028 3,679 0.00822 91,357 447,587 0.94260 2,065,170 22,6
60 0.07525 6,598 0.01564 87,678 421,894 0.89828 1,617,583 18.4
65 0.13035 10,569 0.02789 81,080 378,979 0.84610 1,195,689 14.7
70 0.18098 12,761 0.03980 70,511 320,654 0.76398 816,710 116
75 0.30323 17,512 0.07148 57,750 244,972 0.50616 ° 436,056 8.6
80+ 1.00000 40,239 0.16026 40,239 251,084 - 251,084 6.2
® paripada kelahiran hingga b Daripada kumpulan umur 0-4 hingga ¢ Daripada umur 75 hingga 80+
kumpulan umur 0-4 kumpulan umur 5-9 From age 75 to 80+
From birth to age group 0—4 From age group 0—4 to age group 5-9
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